
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735559

Prodej rekreačního objektu, Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Prodej rekreační chaty, 30 m2 - Brno -
Kníničky
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/207

03/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Prodej rekreační chaty, 30 m2 - Brno - Kníničky

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rekreační
chatu v jedné z nejvyhledávanějších příměstských lokalit, mezi
které se beze sporu řadí Brněnská přehrada. Tato chata je
umístěna v lese, což zaručuje maximální klid pro víkendovou
rekreaci a relax po náročném pracovním týdnu. Chata je určena k
rekonstrukci, kdy byla její část zasažena padajícím stromem během
silné bouřky (viz. foto).

CENA: (za nemovitost) 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Umístění objektu centrum

Plocha parcely (m2) 26

Užitná plocha (m2) 30

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735559

Prodej rekreačního objektu, Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Realitní makléř

Zuzana Žáčková
Mobil: +420 724 601 319
zuzana.zackova@realspektrum.cz

2 / 2


